
RESULTS
TUM FIG Level - Women 15-16

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

OPPON Naana347 24.6006.5 0.08.800 9.200 9.0001 9.100

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

4.7 9.300 9.300 9.3009.200 0.0 23.300

47.900

18.600

18.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

JEFFERS Jaeda-Lei342 23.2004.8 0.29.400 9.100 9.5002 9.200

Revolution Gymnastics 5.1 9.400 9.400 9.1009.100 0.0 23.600

46.800

18.500

18.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CLARKE Charlotte333 22.1003.6 0.09.200 8.700 9.5003 9.300

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

4.5 8.900 8.400 8.8008.900 0.0 22.200

44.300

17.700

18.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ASTON Lucy330 22.0003.6 0.09.300 8.800 9.1004 9.400

Durham City Gymnastics
Club

4.0 9.100 8.500 8.7009.100 0.0 21.800

43.800

17.800

18.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HALL-COOPER Bella336 21.9003.6 0.09.300 8.800 9.0005 9.400

Andover Gymnastics Club 3.8 9.200 8.800 8.8009.300 0.0 21.800

43.700

18.000

18.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MARKHAM Layla346 21.4004.0 0.28.900 8.500 9.0006 8.700

Andover Gymnastics Club 3.6 9.100 8.900 9.1009.000 0.0 21.700

43.100

18.100

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

AYRE Bethany331 21.3004.1 0.08.600 8.600 8.6007 8.600

Northern Hope Gym Club 3.6 8.800 8.900 8.7008.900 0.0 21.300

42.600

17.700

17.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

DAVIES Callie334 21.0003.2 0.09.000 8.800 8.8008 9.200

Spelthorne Gymnastics 3.4 8.900 8.800 8.8008.900 0.0 21.100

42.100

17.700

17.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

THOMAS Rhisian819 21.5003.9 0.08.800 8.700 8.8009 8.900

Dimax Gymnastics 2.8 8.700 8.400 8.7008.700 0.0 20.200

41.700

17.400

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WALTERS Lois349 20.9003.4 0.08.800 8.700 8.60010 8.900

Durham City Gymnastics
Club

3.2 8.900 8.700 8.8008.700 0.0 20.700

41.600

17.500

17.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HAYWARD Emmie337 20.9003.4 0.08.700 8.800 8.70011 8.900

Milton Keynes Gym 3.2 8.600 8.800 8.5008.700 0.0 20.500

41.400

17.300

17.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HUGHES Charlotte340 20.5003.2 0.08.500 8.600 8.70012 8.700

Revolution Gymnastics 3.4 8.400 8.500 8.6008.600 0.0 20.500

41.000

17.100

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

JONES Isobel343 21.5003.4 0.08.700 9.200 9.00013 9.100

Revolution Gymnastics 3.2 8.000 7.800 7.7008.000 0.0 19.000

40.500

15.800

18.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

JACKSON Sophie341 20.3003.2 0.08.300 8.700 8.40014 8.700

Durham City Gymnastics
Club

3.4 8.300 8.500 8.3008.400 0.0 20.100

40.400

16.700

17.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HITCHEN Layla338 20.5003.4 0.08.400 8.300 8.70015 8.700

Andover Gymnastics Club 3.2 8.200 8.300 8.7008.400 0.0 19.900

40.400

16.700

17.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

DAWES Jessica335 19.8003.6 0.28.100 8.000 8.50016 8.300

Jumpers Trampoline Club 3.5 8.200 8.300 8.4008.100 0.0 20.000

39.800

16.500

16.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WILLIAMS Ellie350 21.2003.2 0.09.100 8.900 9.00017 9.000

Basingstoke Gym Club 1.2 8.000 8.100 8.0008.000 0.0 17.200

38.400

16.000

18.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HODGKIN Demi-Leigh339 17.2001.9 0.07.700 7.600 7.70018 7.600

Basingstoke Gym Club 3.4 8.100 8.200 8.4008.100 0.2 19.500

36.700

16.300

15.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

LOVSTAD Evie345 17.5001.2 0.08.400 7.700 8.30019 8.000

Durham City Gymnastics
Club

3.2 7.800 7.300 7.6007.700 0.0 18.500

36.000

15.300

16.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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345 17.5001.2 0.08.400 7.700 8.300

3.2 7.800 7.300 7.600 0.0 18.50015.300

16.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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